
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 315/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrągowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Mrągowie 
zarządzonych na dzień 28 lipca 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Mrągowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Mrągowie, ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo,  

pokój nr 16 (I piętro), 

w składzie: 

1. Przemysław Zbigniew Bronowicki, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

DARIUSZA PARDY (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

2. Adam Kinalski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA DARIUSZA PARDY 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

3. Julita Kisiel-Szulc, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

MRĄGOWO (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

4. Dagmara Ewa Krzesińska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

MRĄGOWO (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

5. Ewelina Krzywosz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mrągowo 

6. Henryk Nikonor, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA DARIUSZA PARDY 

(uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

7. Henryk Marian Skorupski, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA DARIUSZA 

PARDY, zam. Mrągowo 

8. Barbara Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

MRĄGOWO (uzupełnienie składu), zam. Mrągowo 

9. Paweł Taryma, zgłoszony przez KWW NASZA WSPÓLNA SPRAWA 

MRĄGOWO, zam. Mrągowo 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mrągowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

 

/-/ Wioletta Rynkiewicz 


